

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Obec Košeca					
<b>Názov projektu:</b>	Záhradnými kompostérmi predchádzajme vzniku bioodpadov v Košeci					
<b>Hlavná aktivita projektu - Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov prostredníctvom obstarania kompostérov</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Záhradný kompostér do 400 litrov (0,4 m <sup>3</sup> )	022 Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí	ks	150	67,25	10 087,50	12 105,00
Záhradný kompostér do 600 litrov (0,6 m <sup>3</sup> )	022 Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí	ks	82	89,00	7 298,00	8 757,60
Záhradný kompostér do 800 litrov (0,8 m <sup>3</sup> )	022 Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí	ks	94	111,00	10 434,00	12 520,80
Záhradný kompostér do 1000 litrov (1 m <sup>3</sup> )	022 Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí	ks	548	123,50	67 678,00	81 213,60
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>95 497,50</b>	<b>114 597,00</b>
<b>SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>95 497,50</b>	<b>114 597,00</b>
<b>Podporné aktivity projektu</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	4	650,00	2 600,00	
<b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>2 600,00</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>98 097,50</b>	<b>117 197,00</b>